·"
y , - ", MINISTE-RIO-DA EDUCAÇAO

INSTITUTO FEOERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOL<)~IA DE SÃO 'PAULO

PORTARIA N° CBT.0069/2019, DE 18 DE JUNHO DE 2019.I ,_

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS.CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE t:DUCAÇÃO, CIÊNCqA E TECNOLOqIA, DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portària 3.903. de 14 de novembro de 2015 e o protocolo '
23307.0001725.2019-94,

\

RESOLVE:
,

Art. 1.0
- DESIGNAR a servidora ROSILEINE MENDONÇA DE LIMA,~ ,. .

(. ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP,
I .' Ipara substituir a Coordenadora de Contabilidade e Finanças ,(FG-2) do Câmpus Cubatão, no

período de 10/07 a 01108/2019 por motivo féri s.

, .
"

. I

/